報道各社 各位

令和４年７月１５日

名取市企画部政策企画課

株式会社仙台ニコンと

包括連携協定を締結します

本市は、株式会社仙台ニコンと連携協力することにより、地域活力の推進を図ることを目

的に、包括連携協定を締結します。

 本協定では、目的の達成に向けて次の分野に連携して取組みます。

（１）協働事業の推進など、地域力の向上と市民主体のまちづくりに関すること

（２）環境保全など、環境と共生する美しいまちづくりに関すること

（３）産業振興に関する支援及び促進に関すること

（４）防災や災害対策など、暮らしの安全・安心に関すること

（５）デジタルトランスフォーメーションの支援及び促進に関すること

（６）働き方改革の支援及び促進に関すること

（７）その他本協定の目的を達成するために必要な事項に関すること

なお、協定締結式を７月２５日（月）午後２時より、市役所議会棟３階 第２、第３

委員会室にて行います。

・協定締結式 主な出席者

株式会社仙台ニコン

 代表取締役兼社長執行役員 橋本 真樹

 人事・総務部長      中島 明

名取市

市    長 山田 司郎

   副  市  長 我妻 諭

   企 画 部 長 小平 英俊

 生活経済部長 大久保 啓二

【問い合わせ】

名取市企画部政策企画課

政策係 久光

TEL：022-724-7144（直通）
※不在の場合は折り返しご連絡いたします。